PAGE

2

[image: image1.jpg]

Смоленская область

Шумячский районный Совет депутатов
РЕШЕНИЕ

30.09.2019 г.  № 59
п. Шумячи
	О внесении изменений в прогнозный план (Программу) приватизации муниципального имущества Шумячского района Смоленской области на 2019 год

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Шумячского района Смоленской области, утвержденным решением Шумячского районного Совета депутатов от 28.02.2018 г. № 11, в соответствии с Уставом муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области,  Шумячский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести в прогнозный план (Программу) приватизации муниципального имущества Шумячского района Смоленской области на 2019 год, утвержденный решением Шумячского районного Совета депутатов от 26.12.2018 г. № 91 (в редакции решений Шумячского районного Совета депутатов от 28.02.2019 г. № 20, от 25.04.2019 г. № 36), следующие изменения:
Перечень объектов  муниципальной собственности, приватизируемых путем продажи на аукционе, изложить в следующей редакции:

	№№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения
	Оценочная стоимость, руб.
	Срок приватизации

	1.
	Здание детского сада «Журавушка», общей площадью 170,3 кв.м и земельный участок площадью 1800 кв.м с кадастровым номером 67:24:1260101:19
	Смоленская область, Шумячский район,

ст. Понятовка,
ул. Первомайская,
д. 21
	313 000,00

	4 квартал

2019 года

2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
	Председатель Шумячского

районного Совета депутатов

	И.п. Главы муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

	Е.Д. Буфистов

	                            Г.А. Варсанова

PAGE